
ZARZĄDZENIE NR 158/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie 
przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 1344, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyrażam zgodę na trwałe przekazanie środka trwałego, tj. urządzeń elektroenergetycznych linii 

kablowej, zlokalizowanej przy ulicy Gdańskiej, na działce nr 1 i 5, w obrębie 0008 miasta Bolesławiec, 
będących własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, określonego rzeczowo i finansowo w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia, na rzecz TAURON Dystrybucja S.A., 30-390 Kraków, ul. Zawiła 65L - 
Oddział w Jeleniej Górze, 58-500 Jelenia Góra, ul. Bogusławskiego 32. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu przekazania 
przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. TAURON Dystrybucja S.A. 30-390 Kraków ul. Zawiła 65L - Oddział w Jeleniej Górze, 58-500 
Jelenia Góra, ul. Bogusławskiego 32, która przejmie środek trwały, będzie korzystać z niego, realizując 
statutowe obowiązki w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, zgodnie ze społeczno – gospodarczym 
przeznaczeniem rzeczy, będzie również przeprowadzała na własny koszt konserwację urządzeń. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 617AC58F-9CB8-4A1D-8CCE-A00DF5FCB628. Podpisany Strona 1



Charakterystyka środka trwałego
Wartość 

początkowa

Przebudowa linii napowietrznej nN 1kV, kolidującej z budową ścieŜki rowerowej

w m. Bolesławiec na ul. Gdańskiej, na działce nr 1 i 5 w obrębie 0008 miasta 

Bolesławiec, w ramach inwestycji: "Rozwój transgranicznej turystyki rowerowej 

na pograniczu polsko-niemieckim" w postaci:

Zdemontowanie słupów śN w ilości 3 szt., linii napowietrznej 4x35A mm2

o długości L-54 i zabudowanie Ŝerdzi wirowanej E10,5/12 w ilości 2 szt.  

 i ułoŜenie linii kablowej YAKXS 4x70 mm2 o długości L-89 m.

Łączna wartość przekazywanego środka trwałego 26 088,16 zł   

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 16/100).

26 088,16 zł

Prezydenta Miasta Bolesławiec
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2013

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

Id: 617AC58F-9CB8-4A1D-8CCE-A00DF5FCB628. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wymienione w zarządzeniu środki trwałe, zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta                      

na podstawie dowodów OT, wystawionych po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji finansowanych 
z budżetu Miasta Bolesławiec. 

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego 
mienia, przedmiotowy środek trwały przekazuję się na ewidencję oraz nadzór firmie                          
TAURON Dystrybucja S.A. 30-390 Kraków ul. Zawiła 65L – Oddział w Jeleniej Górze,                                            
58-500 Jelenia Góra, ul. Bogusławskiego 32. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli 
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

PS/PS 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 617AC58F-9CB8-4A1D-8CCE-A00DF5FCB628. Podpisany Strona 1




